PAGE

[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АЧИНСКИЙ РАЙОН

ПРИЧУЛЫМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
09.11.2016                                       п.Причулымский                                        № Вн-76Р
О внесении изменений в решение Причулымского сельского Совета депутатов от  22.12.2015г. № 7-29Р «О бюджете Причулымского сельсовета на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов»
В соответствии с пунктом 1 статьей 27 Положения «О бюджетном процессе в Причулымском сельсовете», утвержденного решением Причулымского  сельского Совета депутатов от 11.10.2013г. № 31-120Р, и статьей 20, 24 Устава Причулымского сельсовета, Причулымский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести  изменения в решение Причулымского сельского Совета депутатов от 22.12.2015 года № 7-29Р «О бюджете Причулымского сельсовета на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов»:
1) в статье 7:

абзац второй признать утратившим силу;

в абзаце третьем слова «в плановом периоде 2017 - 2018 годов» заменить словами «в 2016 году и плановом периоде 2017 - 2018 годов»;

2) в статье 9:

абзац второй признать утратившим силу;

в абзаце третьем слова «в плановом периоде 2017 - 2018 годов» заменить словами «в 2016 году и плановом периоде 2017 - 2018 годов».

2. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования   в информационном листе   «Причулымский вестник» и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации Причулымского сельсовета Ачинского района: http://adm-prichulim.gbu.su/.
Подпункты 1, 2 пункта 1 настоящего решения распространяются на правоотношения, возникшие с 1 октября 2016 года.

	Председатель Причулымского сельского Совета депутатов                  О.Г.Дражник

	Глава Причулымского сельсовета

                                     Т.И.Осипова

«_____»____________2016г.                                «______»______________2016г